

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0094/2024

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ:



Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Bankovní spojení

Číslo účtu

199236706/0300

Dodavatel IČO: 00578894 DIČ: CZ00578894

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Dukelská 414

Dvůr Králové nad Labem

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Objednáváme: opravu ve školní družině a cvičné kuchyni

Předpokládaná cena: 73 762,66

- výměnu parapetů ve školních družinách
- výměnu obkladů ve cvičné kuchyni
- odvoz sutí

Celkový rozsah prací je uveden ve vaší nabídce - viz příloha.

Celková cena: 73 762,66 Kč včetně DPH.

Datum zhotovení: nejpozději do 15. 12. 2024

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 13.11.2024

Vyřizuje : Marcela Sulíková

Telefon : +420 499 318430

E-mail: marcela.sulikova@zsschsady.cz

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ R.A.Dvorského - Obklady, parapety

Objekt: 01 - Rozpočet

Místo: Dvůr Králové nad Labem
Zadavatel: Základní škola Schulzovy sady
Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Datum: 5. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Pišta a spol.,
společnost s r.o. - Soumarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 58 616,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV					415,17
D		997	Přesun sutě					415,17
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,088	1 297,40	114,17	
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,088	384,80	33,86	
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,672	16,77	28,04	
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,088	2 717,00	239,10	

D		PSV	Práce a dodávky PSV					58 201,07
D		766	Konstrukce truhlářské					20 655,84
61	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	17,650	97,50	1 720,88	
48	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	17,650	345,80	6 103,37	
63	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	14,750	659,10	9 721,73	
64	M	61144404	parapet plastový vnitřní š 400mm	m	2,900	741,00	2 148,90	
65	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	12,000	71,50	858,00	
52	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,040	2 574,00	102,96	

D		781	Dokončovací práce - obklady					37 545,23
37	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,138	81,64	1 644,07	
66	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	20,138	278,20	5 602,39	
38	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,138	976,30	19 660,73	
41	M	010	Obklad Onyx BCM mat 25 x 40	m2	22,500	308,10	6 932,25	
42	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	1,500	228,80	343,20	
43	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	1,575	41,21	64,91	
44	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	17,000	90,22	1 533,74	
45	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	108,16	324,48	
46	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	8,000	126,23	1 009,84	
47	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,243	1 768,00	429,62	

Stavba:
ZŠ R.A.Dvorského - Obklady, parapety
Objekt:
01 - Rozpočet

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH	60 960,88
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 960,88	21,00%	12 801,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 762,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko